
 
CNPJ: 07.783.321/0001-59 

 
 
Decreto Legislativo nº 006/ 2025   de 06 de janeiro de 2025 

 
Nomeia para exercer a função de 
responsável autorizado da 
Câmara Municipal de Praia 
Norte/TO, e dá outras 
providências. 

 
  O Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte, Estado do 
Tocantins, no uso das atribuições legais; 
 
  DECRETA: 
 
  Art.1º - Fica nomeada para a função de Responsável Autorizado, o senhor 
JEAN DOS ANJOS, CPF nº 045.992.621-70, RG n° 1151736 SSP/TO da Câmara 
Municipal de Praia Norte. 
 
  Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
  Câmara Municipal de Praia Norte – TO, aos 06 de janeiro de 2025. 
 
 
 

___________________________________ 
CLENILDO ABREU DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte – TO 

Avenida Getúlio Vargas, s/nº, Centro – Praia Norte – TO – CNPJ: 07.783.321/0001-59 


